
 

 

  

 
2ª jornada LIGA MASTER 21-22 

 
 

PISCINA: “LAS CUMBRES” – MÓSTOLES 
(C/Río Duero nº 1 _ Móstoles) 

 

Sábado 26 de febrero 2022 
 

HORA DE COMIENZO: 17.15 h 
   Calentamiento: 16.30 h 

 
 

LAS GRADAS PERMANECERÁN CERRADAS AL PÚBLICO.  

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa 
de la piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o 
Entrenadores de los equipos participantes en la Competición. 
 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de 
la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo de la 
competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 
MINUTOS ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la 
inspección sobre normativa de bañadores y publicidad.  

 
TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  
deberán obligatoriamente llevar en lugar visible el CARNÉ DE LICENCIA 
FEDERATIVA TERRITORIAL generado desde Leverade cuando sea solicitado en 
cualquier momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma o 
por el Director de Competición.  
El cuál deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su identificación (una 
fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la cabeza 
totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que 
pueda impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 10 Masc., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

1 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
2 COBOS RUBIO, Sergio 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
3 DIAZ ORALLO, Luis Enrique 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
4 ARREBOLA RODRIGUEZ, Jorge 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
5 JIMENEZ BARRERO, Alberto 40+ 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 SANCHEZ TORIJANO, Alejandro 20+ 02 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 ESCOBAR CARAVACA, Raul 25+ 96 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
4 MARTINEZ RUIZ, Adria 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
5 SANCHEZ MILLAS, Jorge 20+ 00 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
6 GARCIA TABOADA, Javier 20+ 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 PROIETTI, Daniele 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
2 TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 PIÑA LANCHO, Javier 30+ 88 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
4 MUNAR, Francisco Antonio 35+ 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
5 VALERO MENCHÉN, Ismael 25+ 93 00095 - C.N. Marbella Carabanchel NT ___:___.___
6 CABRERA VÁZQUEZ, Sergio 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 SERRA ROSADO, Andre De Carvallo 40+ 80 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 OVEJERO CRUZ, Angel Luis 50+ 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:01.06 ___:___.___
3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 65+ 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:59.20 ___:___.___
4 GARRIDO ARRIOLS, Carlos 50+ 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:00.71 ___:___.___
5 ABAD FERNANDEZ, Angel 75+ 46 00053 - Real Canoe N.C. 3:26.40 ___:___.___
6 VERGARA MORENO, Carlos 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 5 de 6

1 MANZANO GUTIERREZ, Sergio 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 2:43.42 ___:___.___
2 DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 20+ 00 00573 - C.N. Leganes 2:39.40 ___:___.___
3 BASTIJNS, Jeroen 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:31.33 ___:___.___
4 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:38.76 ___:___.___
5 CANTADOR MARINA, Juan 40+ 78 00150 - C.N. Jimenez 2:42.17 ___:___.___
6 CORDOBA REDONDO, Alvaro 20+ 99 00573 - C.N. Leganes 2:45.77 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 10, Masc., 200m Estilos

Serie 6 de 6

1 LOPEZ DE LA ROSA, Daniel 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:27.49 ___:___.___
2 REYERO GORGAS, Carlos 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:25.02 ___:___.___
3 MARTIN DOMINGUEZ, Victor 30+ 90 00573 - C.N. Leganes 2:19.81 ___:___.___
4 SEISDEDOS DE VERGARA, Juan 25+ 97 P1206 - C.N. Villalba 2:24.23 ___:___.___
5 JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:25.84 ___:___.___
6 GUERRERO BERRUEZO, Francisco Javier 30+ 91 01571 - C.D.E. Mako 2:31.26 ___:___.___

Prueba 11 Fem., 200m Estilos 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 50+ 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 MARTINEZ OROZCO, Nuria 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
4 GONZALEZ SANTAMARTA, Cristina 45+ 75 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 IBAÑEZ DOMINGUEZ, Sandra 30+ 92 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
2 LARRAYA DEL HOYO, Beatriz 30+ 92 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 ARIAS REYES, Ingrid Tatiana 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
4 GARCIA RUBIO, Marta 30+ 88 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
5 MUÑOZ COLINO, Lucia 25+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 40+ 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
2 NEMETH, Andrea 45+ 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:32.40 ___:___.___
3 PARRILLA SORIA, Raquel 45+ 75 00573 - C.N. Leganes 3:05.54 ___:___.___
4 MURGA BLANCO, Maria Rita 40+ 79 00828 - C.N. Pozuelo 3:16.77 ___:___.___
5 LÓPEZ GARCÍA, Marta 25+ 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:37.73 ___:___.___
6 GONZALEZ RUBIO, Ana Belen 40+ 79 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MARTIN SANCHEZ, Lorena 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:50.81 ___:___.___
2 LOPEZ TOMAS, Jara 25+ 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo 2:44.63 ___:___.___
3 DOMINGUEZ ARTIGAS, Paloma 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 2:36.36 ___:___.___
4 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 2:41.33 ___:___.___
5 ALVAREZ AZNAR, Carolina 25+ 96 00150 - C.N. Jimenez 2:48.23 ___:___.___
6 VALDIVIA CAÑIZARES, Laura 20+ 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 3:00.08 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12 Masc., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

2 SERRA ROSADO, Andre De Carvallo 40+ 80 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 DE LA IGLESIA CABRERA, Santiago 40+ 79 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
4 DIAZ AMBRONA TABERNILLA, Jose 40+ 78 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 RASHIDOV, Khasan 40+ 82 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 PINELA GOYA, Mario 20+ 02 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 ESCOBAR CARAVACA, Raul 25+ 96 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
3 DONDERIS DE VICENTE, Javier 20+ 02 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
4 CONEJERO RODRÍGUEZ, Fran 25+ 97 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
5 TERAN SANCHEZ, Luis 30+ 88 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
6 VALADES GARCIA, Adrian 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 PICAZO VELOSO, Antonio 45+ 76 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
2 DE LA IGLESIA APARICIO, Pablo 45+ 73 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___
3 MARISCAL AGUDO, Manuel 60+ 61 00095 - C.N. Marbella Carabanchel 2:04.27 ___:___.___
4 PASTOR DE LA CAL, Eduardo 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
5 GARCIA DE VIEDMA ZARATE, Gonzalo 55+ 67 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
6 SANTE ABAL, Jose Maria 50+ 69 01731 - Cden San Lorenzo De El Escorial NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 UCEDA CEDILLO, Ricardo 55+ 63 00573 - C.N. Leganes 1:24.21 ___:___.___
2 AGUILAR MERINO, Roberto 45+ 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:14.49 ___:___.___
3 OLIVA NIETO, David 45+ 75 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:14.07 ___:___.___
4 PIERGIACOMI PIOTTO, Alejandro 50+ 72 00828 - C.N. Pozuelo 1:14.43 ___:___.___
5 MELCHOR MARTIN DE LA SIERRA, Jose Luis55+ 65 00573 - C.N. Leganes 1:20.81 ___:___.___
6 GARCÍA MUÑOZ, Juan Manuel 40+ 79 00573 - C.N. Leganes 1:28.90 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 BENITO GOMEZ, Mariano 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:10.06 ___:___.___
2 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:09.02 ___:___.___
3 ESTEBAN PALOMINO, Sergio 25+ 95 00010 - A.D.N. Mostoles 1:08.62 ___:___.___
4 PIÑA LANCHO, Javier 30+ 88 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:08.70 ___:___.___
5 MENENDEZ CUELLAR, Manuel 60+ 58 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:09.06 ___:___.___
6 MANZANO GUTIERREZ, Sergio 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:10.42 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 9

1 SANCHEZ TORIJANO, Alejandro 20+ 02 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:07.67 ___:___.___
2 PEREZ BOIX, Juan Antonio 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:07.20 ___:___.___
3 AMARO PEDRAZA, David 45+ 75 00010 - A.D.N. Mostoles 1:06.27 ___:___.___
4 ESPADA RODRIGUEZ, Francisco 55+ 66 01152 - C.N. Las Matas 1:06.32 ___:___.___
5 PINELA GOYA, Iker 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 1:07.34 ___:___.___
6 RODRIGUEZ FERNANDEZ, David 35+ 86 00573 - C.N. Leganes 1:07.83 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 MUNAR, Francisco Antonio 35+ 86 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:04.54 ___:___.___
2 LOZANO, Jorge Arturo 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:03.80 ___:___.___
3 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes 1:03.06 ___:___.___
4 CABAÑAS MORENO, Jesus 50+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 1:03.35 ___:___.___
5 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles 1:03.96 ___:___.___
6 ARAGON ALVAREZ, Miguel Angel 40+ 82 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:04.59 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 REYES SERRANO, Borja 30+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:02.23 ___:___.___
2 LEFORT CARRERO, Alberto 25+ 97 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:02.12 ___:___.___
3 KRULIC, Gregory 40+ 78 01152 - C.N. Las Matas 1:01.94 ___:___.___
4 JULIAN AGUILAR, Miguel Angel 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:02.02 ___:___.___
5 PUIG BENAVENTE, Alvaro 40+ 79 00150 - C.N. Jimenez 1:02.15 ___:___.___
6 ABELDA FERNANDEZ, Oscar Jose 25+ 93 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:02.68 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 FERNANDEZ ARROYO, David 35+ 86 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:00.62 ___:___.___
2 SEISDEDOS DE VERGARA, Juan 25+ 97 P1206 - C.N. Villalba 57.38 ___:___.___
3 VAN DEURSEN, Jacobus Johannes Hendrikus25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 53.26 ___:___.___
4 REYERO GORGAS, Carlos 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 56.53 ___:___.___
5 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 58.00 ___:___.___
6 SIERRA DELGADO, Jorge 20+ 99 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:01.45 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 13 Fem., 100m Libre 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 CABELLO RODILLA, Lara 30+ 90 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
3 LUCENA ARAUJO, Iria 20+ 00 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 TAPIA DIAZ, Cynthia Alexandra 30+ 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
2 ROSADO PLAZA, Naiara 40+ 79 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 FERNANDEZ HERNANDEZ, Noelia 40+ 81 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:37.53 ___:___.___
4 CARPINTERO CHECA, Susana 50+ 68 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:46.18 ___:___.___
5 RUIZ OLIVARES, Carmen 55+ 67 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 MARIN MONTERO, Raquel 20+ 98 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:33.03 ___:___.___
2 HIJAR JIMENEZ, Maria 30+ 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:22.14 ___:___.___
3 IBAÑEZ DOMINGUEZ, Sandra 30+ 92 P1206 - C.N. Villalba 1:20.22 ___:___.___
4 MURGA BLANCO, Maria Rita 40+ 79 00828 - C.N. Pozuelo 1:21.02 ___:___.___
5 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60+ 60 P1206 - C.N. Villalba 1:30.88 ___:___.___
6 PÁRRAGA RAMÍREZ DE ARELLANO, Beatriz 30+ 90 00573 - C.N. Leganes 1:34.90 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 PALACIOS SALOBRAL, Ana 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 1:17.84 ___:___.___
2 LÓPEZ GARCÍA, Marta 25+ 95 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:16.68 ___:___.___
3 MARTINEZ OROZCO, Nuria 50+ 71 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:15.56 ___:___.___
4 MORA ESPINO, Mercedes 40+ 79 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:16.41 ___:___.___
5 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 40+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:16.87 ___:___.___
6 FOLGUERA SAENZ, Nerea 20+ 99 00573 - C.N. Leganes 1:18.21 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GONZALEZ SANTAMARTA, Cristina 45+ 75 00573 - C.N. Leganes 1:13.80 ___:___.___
2 AROCA QUERO, Inés 25+ 93 00828 - C.N. Pozuelo 1:12.82 ___:___.___
3 GONZALEZ RUBIO, Ana Belen 40+ 79 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:10.37 ___:___.___
4 ARAUJO CANO, Sandra 20+ 00 00010 - A.D.N. Mostoles 1:12.22 ___:___.___
5 LOPEZ DE LA ROSA, Irene 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:13.74 ___:___.___
6 FRESNO RODRIGUEZ, Soraya 35+ 84 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:15.13 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 6

1 ANDRADA GOMEZ, Amanda 30+ 91 00573 - C.N. Leganes 1:09.69 ___:___.___
2 SERRANO ARRANZ, Lucia 25+ 97 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:08.89 ___:___.___
3 MUTILOA ALBIZURI, Lore 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:03.85 ___:___.___
4 VERDEGUER HERRERO, Alejandra 30+ 90 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:08.27 ___:___.___
5 MUÑOZ COLINO, Lucia 25+ 96 00010 - A.D.N. Mostoles 1:09.57 ___:___.___
6 PEREZ PEREZ, Celia 25+ 93 00109 - C.N. Madrid Moscardo 1:09.87 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 MARTIN DOMINGUEZ, Victor 30+ 90 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
2 MATEOS MELERO, Enrique 20+ 01 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
3 SANCHEZ MEDINA, Ricardo 35+ 84 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 CORDOBA REDONDO, Alvaro 20+ 99 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
5 TRISTAN ZUBIZARRETA, Miguel Angel 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GONZALEZ DONAIRE, José Manuel 50+ 69 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
2 MILLAN SANCHEZ-RINCON, Andres 45+ 73 01353 - C.N. Vallmont NT ___:___.___
3 PEREZ ARROYO, Dionisio 50+ 69 00616 - C.N. Fuenlabrada 3:37.63 ___:___.___
4 MARISCAL AGUDO, Manuel 60+ 61 00095 - C.N. Marbella Carabanchel 4:24.95 ___:___.___
5 MONTERO ALVAREZ, Fernando 50+ 71 01152 - C.N. Las Matas NT ___:___.___
6 INFANTE CABELLO, Pablo Carlos 50+ 69 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 AGUILAR MERINO, Roberto 45+ 77 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:03.84 ___:___.___
2 SARMIENTO MC INNES, Sergio 55+ 63 00053 - Real Canoe N.C. 2:56.01 ___:___.___
3 LOPEZ FERNANDEZ, Carlos 30+ 89 00573 - C.N. Leganes 2:37.98 ___:___.___
4 MAYOR MALUENDA, Jose Eugenio 50+ 68 00053 - Real Canoe N.C. 2:52.34 ___:___.___
5 LEFORT CARRERO, Alberto 25+ 97 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:03.54 ___:___.___
6 MERLO GARCIA, Francisco Manuel 50+ 70 00616 - C.N. Fuenlabrada 3:20.16 ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 15 Fem., 200m  Braza 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 RAMOS ROJAS, Gisela 25+ 94 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 VAZQUEZ DE ORO, Jessica 30+ 89 00573 - C.N. Leganes NT ___:___.___
4 ARIAS REYES, Ingrid Tatiana 35+ 83 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 PARRONDO DOBARRO, Covadonga 40+ 79 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 NEMETH, Andrea 45+ 74 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:38.23 ___:___.___
4 SANCHEZ BARAHONA, Silvia 45+ 75 01152 - C.N. Las Matas 4:15.51 ___:___.___
5 FERNANDEZ HERNANDEZ, Noelia 40+ 81 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MORA ESPINO, Mercedes 40+ 79 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:30.81 ___:___.___
2 HIJAR JIMENEZ, Maria 30+ 90 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:22.31 ___:___.___
3 SAN MARTIN GIL, Raquel 45+ 76 00828 - C.N. Pozuelo 3:09.56 ___:___.___
4 LOPEZ DE LA ROSA, Irene 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:17.73 ___:___.___
5 AROCA QUERO, Inés 25+ 93 00828 - C.N. Pozuelo 3:25.62 ___:___.___
6 BENEDICTO MATÍAS, Itziar 20+ 01 00006 - C.N. Cuatro Caminos 3:33.62 ___:___.___

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

2 BASTIJNS, Jeroen 25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 ESTEBAN PALOMINO, Sergio 25+ 95 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 ILLANA RIBAGORDA, Alejandro 25+ 96 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GARCIA RODRIGUEZ, Enrique 35+ 83 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
2 MARTINEZ RUIZ, Adria 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 PIERGIACOMI PIOTTO, Alejandro 50+ 72 00828 - C.N. Pozuelo NT ___:___.___
4 DIAZ ORALLO, Luis Enrique 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
5 FERNANDEZ ARROYO, David 35+ 86 00616 - C.N. Fuenlabrada NT ___:___.___
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MOSTOLES_2ªjda XVII LIGA MADRID MASTER 21-22
MADRID, 26/2/2022

Prueba 16, Masc., 100m Mariposa

Serie 3 de 4

1 PEREZ BOIX, Alberto 40+ 81 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:31.13 ___:___.___
2 CABAÑAS MORENO, Jesus 50+ 71 00828 - C.N. Pozuelo 1:22.44 ___:___.___
3 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Rafael 65+ 54 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:17.36 ___:___.___
4 GARRIDO ARRIOLS, Carlos 50+ 68 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:21.24 ___:___.___
5 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, David Esteban 30+ 91 00828 - C.N. Pozuelo 1:24.37 ___:___.___
6 BENITO GOMEZ, Mariano 40+ 80 00616 - C.N. Fuenlabrada 1:32.67 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CABAÑAS MORENO, Marcos 50+ 70 00828 - C.N. Pozuelo 1:13.91 ___:___.___
2 LOPEZ DE LA ROSA, Daniel 30+ 89 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:07.79 ___:___.___
3 VAN DEURSEN, Jacobus Johannes Hendrikus25+ 94 00006 - C.N. Cuatro Caminos 58.58 ___:___.___
4 ARREBOLA RODRIGUEZ, Jorge 40+ 82 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:07.60 ___:___.___
5 DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 20+ 00 00573 - C.N. Leganes 1:11.66 ___:___.___
6 JIMENEZ BARRERO, Alberto 40+ 78 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:14.29 ___:___.___

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/02/2022 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 ARAUJO CANO, Sandra 20+ 00 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___
4 LUCENA ARAUJO, Iria 20+ 00 00010 - A.D.N. Mostoles NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 VALLE MUÑOZ, Maria Almudena 50+ 72 00006 - C.N. Cuatro Caminos NT ___:___.___
3 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60+ 60 P1206 - C.N. Villalba 2:02.51 ___:___.___
4 LOPEZ TOMAS, Jara 25+ 96 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___
5 MORANTE SANCHEZ, Sofia 25+ 94 00109 - C.N. Madrid Moscardo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 NOTARIO MARTIN, Maria Isabel 40+ 81 00010 - A.D.N. Mostoles 1:24.35 ___:___.___
2 TAPIA DIAZ, Cynthia Alexandra 30+ 92 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:16.38 ___:___.___
3 DOMINGUEZ ARTIGAS, Paloma 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:11.43 ___:___.___
4 MUTILOA ALBIZURI, Lore 30+ 91 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:12.08 ___:___.___
5 RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 40+ 81 00006 - C.N. Cuatro Caminos 1:22.84 ___:___.___
6 QUEVEDO GUILLOT, Beatriz 25+ 95 00828 - C.N. Pozuelo 1:24.37 ___:___.___


